
Date
レンタル申込書

Rentals Application Form
日付

スキー こども

スキーセット

板

ブーツ

ストック

Skis

Ski Packages*

5 H

ボードセット

板

ブーツ

Snowboard
Packages*

Snowboardスノーボード こどもスノーボード こども

Snowboards

Boots

Skis

Ski Boots

Poles

その他

スノースクート

ストライダー

そり特大

そり大・小

Others

Snowscoots

Snow Striders

Jumbo Sleds 1H

Sleds 1Day

スタンス

レギュラー
( 左足前 )

グーフィー

レギュラー

グーフィー

Goofy

Elementary school ages and under

* inclueds a snowboard, boots and bindings* inclueds skis, boots and poles

Regular

Single

Single

ジャケット

ボトムス

Jacket

BoSingle

1日

¥3,000

¥2,000

¥1,000

¥600

5時間

¥2,500

¥1,800

¥800

¥500

1日

¥3,000

¥2,000

¥1,500

5時間

¥2,500

¥1,500

¥1,000

¥200

¥300(1day)

¥1,000

¥1,000

1時間

¥500

¥500

1 Day

1 H 3H

5 H 1 Day

こども

レンタルする用具にɹɹをしてください

年齢 Age

1歳 歳 歳 歳

歳 歳 7歳 歳

歳 10歳 11歳 12歳

〇で囲んでください。年齢
User’s Name

Age

Only for Underages

ふりがな

身 ⾧ 足のサイズ
Height Foot Sizecm cm

利用者名

保護者氏名

電話番号

住所

Gurdian’s Name

Phone Number

Address

ウェア こども

ウェアセット

Wears

Wears

1日

¥2,500

¥1,500

5時間

¥2,000

¥1,000

¥1,500¥1,000

5 H 1 Day

スタッフ記入欄 合計金額
For Staff Total Amount

協和スキー場

小物

帽子

Items

Beanies

ゴーグル
Goggles

グローブ
Gloves

1日

¥500

¥500

¥500

1 Day

上記内容に同意し私はこの用具を使用します。

レンタル用品 ご利用注意承諾事項

同意する


